- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于举办 2020 年高新技术企业
申报培训会的通知

各有关单位：

为贯彻佛山市科创大会会议精神，进一步落实高新技术企

业培育和服务工作，做好 2020 年高新技术企业认定工作，宣贯

高新技术产业政策，推动企业高质量发展，加快构建南海“两

高四新”产业体系，在狮山镇经济促进局指导下南海区高新技

术产业协会联合智汇+智能制造技术众包平台按行业分类举办

2020 年高新技术企业培训会，培训会时间上分上午、下午两场。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

本次活动根据企业行业分类做了时间安排，请企业按通知

的分类以及时间参加（附件有分类场次名单，请企业下载浏览）

装备及零部件制造类：

2020 年 5 月 22 日星期五 09:30-11:30(09:10 签到）

金属加工、建材、汽配类：

2020 年 5 月 22 日星期五 14:30-16:30(14:10 签到）

二、会议地点

- 2 -

狮山镇行政服务中心二楼大会议室（狮山镇狮城路 3 号）

三、参加人员

各企业的申报负责人、项目负责人 1-2 名。

四、组织单位

（一）指导单位:佛山市南海区狮山镇经济促进局

（二）主办单位:佛山市南海区高新技术产业协会

广工大数控装备协同创新研究院

（三）协办单位:智汇+智能制造技术众包平台

五、活动议程

装备及零部件制造类：

09:00-09:30 活动签到；

09:30-09:40 领导致辞；

09:40-10:00 介绍智汇+智能制造技术众包平台；

10:00-11:00 高企政策解析及申报技巧；

11:00-11:30 企业答疑环节。

金属加工、建材、汽配类：

14:00-14:30 活动签到；

14:30-14:40 领导致辞;

14:40-15:00 企业人员学历提升宣讲；

15:00-16:00 高企政策解析及申报技巧；

16:00-16:30 企业答疑环节。

六、其他事项

- 3 -

（一）报名方式：请有意向的企业从速报名，于 5 月 21 日

下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书

处报名；

（二）本次活动不收取任何费用，企业需自行前往活动地

点，企业报名成功后，可提前准备相关问题并请准时出席参加。

附件：1.报名回执；

佛山市南海区高新技术产业协会

2020 年 5 月 20 日

(联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：0757-86683862）

- 4 -

附件 1：

2020 年高新技术企业申报培训会报名回执

注：请有意向的企业从速报名，于 5月 21 日下午 5:00 前登录协会

官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”填写参加人

员信息或发送《报名回执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，

或直接致电协会秘书处报名，联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：

0757-86683862。

单位名称

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

企业遇到的问题简述

	附件1：
	2020年高新技术企业申报培训会报名回执